
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 226 

по протокол № 21 от 24.01.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание на чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14 ал.6 от ЗОС,  чл. 19 

от НПСУРОИ  и  по реда на Наредба № 3 за месечния наем за единица площ, общински 

съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се”  

                                                  РЕШИ: 

 
Общински съвет – Венец дава съгласие за допълване на Решение № 211 по протокол 

№19 от 26.11.2021г. на Общински съвет с. Венец, като в диспозитивната част на същото 

след основния текст се допълва: 

 Части от имот публична общинска собственост, представляващо УПИ IV кв. 

29 А по ПУП на с. Изгрев, с площ 1400,00кв.м в едно с построена масивна 

сграда- здравна служба и санирани помещения на един етаж със застроена 

площ 160,00кв.м, с АОС№308/14.02.2008г.; 

 Помещение от 20кв.м 

 

Възлага на Кмета на Община Венец  организацията и провеждането  на процедурата, 

като и да сключва договори за наем считано от 04.01.2022г. 

 
 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

